Anggota seksi Dokumentasi dalam Panitia Pelaksanan Akriditasi Program Studi
Kriya Seni Genap 2017

Pelatihan menggambar wayang Bali di SDN 2 Singapadu Tengah Gianyar Genap
2017

Pelayanan kepada masyarakat sebagai pengawas ujian tulis SBMPTN Genap 2017
Pelayanan kepada masyarakat sebagai Juri Ogoh Ogoh pada hari Nyepi tahunCaka
1939 Genap 2017

2018

Melakukan kegiatan rekontruksi lukisan wayang Kopang di Kerambitan Kab
Tabanan 2018

Panitia Mural lukis wayang dalam Bali Art Selection 2018
Melaksanakan Pelatihan/Pemberdayaan menggambar wayang Bali 18
Melaksanakan tugas sebagai Tim Juri Ogoh-Ogoh Tahun Caka 1940.18
Anggota Panitia Tetap, Satuan Penjaminan Mutu Tingkat Jurusan/Program Studi
Kriya Seni ISI Dps 18